1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HAICHANG OCEAN PARK HOLDINGS LTD.
海昌海洋公園控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2255）

自願性公告

有關三亞海昌夢幻海洋不夜城
的最新進展

本公告乃由海昌海洋公園控股有限公司（「本公司」）自願作出。本公告旨在通知本
公司股東及潛在投資者本公司業務最新進展，尤其是三亞項目（定義見下文）。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一九年一月二十日，本公司的三亞
海昌夢幻海洋不夜城（以下簡稱「三亞項目」）正式開業。三亞項目佔地面積約為
23.25萬平方米，計容建築面積約為6.8萬平方米。

二零一八年十二月二十八日，三亞項目已開啟運營壓力測試，期間廣泛徵詢各方
之意見與建議，檢視項目軟、硬體設施，完善運營服務及管理，為正式開業做足
充分準備。

三亞項目，坐落在國家海岸三亞海棠灣中心區位（海南省三亞市海棠區海岸大道
168號），是一座集文化旅遊、休閒度假、娛樂體驗、創新商業於一體的沉浸式海
洋文娛綜合體。三亞項目融合「海上絲綢之路」文化、海南文化和海洋文化，已建
成海棠灣、非洲海、波斯灣、孟加拉灣、爪哇海、南中國海、濱水長廊、夢幻海
洋劇場等八大充滿創意與文化渲染的主題灣區，並擁有十三項娛樂項目、兩大劇
場秀、三十餘場環球風情演藝、八大主題餐廳、五十餘家特色餐飲及三十餘家主
題商品店舖，開創24小時全時全季侯運營模式，打造世界一流的海洋主題娛樂休
閒全域體驗。

自三亞項目立項至今已連續五年被列為海南省、三亞市社會投資重點項目，三亞
項目的成功開業將有效豐富三亞旅遊的深度體驗，並助力海南省打造「國際旅遊
消費中心」。

2

董事會認為，三亞項目為本公司繼上海海昌海洋公園開園之後的又一力作。三亞
項目的成功開業，將有效填補本公司在華南區域佈局的空白，完善全國戰略佈
局。至此，本公司在全國九個省市建成並運營共計十個項目，進一步鞏固在細分
市場上持續引領的行業地位。三亞項目的開業將進一步豐富本公司之文旅產品體
系、有效提升本公司之品牌影響力，亦有望對公司未來的業績形成強大推動作
用。在此，感謝所有利益相關方的關注與支持。

承董事會命
海昌海洋公園控股有限公司
執行董事兼行政總裁

王旭光

中華人民共和國上海，二零一九年一月二十日

於本公告日期，本公司之執行董事為王旭光先生、曲程先生及高傑先生；本公司
之非執行董事為曲乃傑先生、李浩先生及袁兵先生；而本公司之獨立非執行董事
為陳國輝先生、孫建一先生及張夢女士。